REAVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 01/2023
A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAIZES, por meio
de seu Pregoeiro, torna público a realização do
Pregão Presencial nº 01/2023, que tem por
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), ÓLEO
LUBRIFICANTE DE MOTOR E FILTRO DE ÓLEO DE
MOTOR, PARA O VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARATAÍZES. Edital disponível:
a partir das 15:00 horas do dia 24/05/2023, no
Endereço: Av.Gov.  Lacerda de Aguiar, nº 113,
Centro, Marataízes/ES e
no site:  www.cmmarataizes.es.gov.br.
Data do certame: 06/06/2023
Credenciamento: de 12:30 às 13:30 horas
Entrega e abertura dos envelopes: 13: 30h.

Marataízes, 22 de maio de 2023.
Pregoeiro: Thiago Pereira Sarmento

http://www.cmmarataizes.es.gov.br/